2023 年 6 月 15 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン タ ー ア ク シ ョ ン

代表者名 代表取締役社長 木 地  伸 雄

（コード番号 7725 東証プライム市場）

問合せ先 経 営 企 画 室 Ｉ Ｒ 担 当

 電話番号 0 4 5 - 2 6 3 - 9 2 2 0

2023 年 5月期 アナリスト・機関投資家向け決算説明会及び中期経営計画説明会開催のご案内

当社はアナリスト・機関投資家の皆様向けに、2023 年 5 月期決算に関する決算説明会及び中期経営計画説

明会を会場及びオンラインにて開催いたしますので、下記のとおりご案内申し上げます。

記

１．日  時 ： 2023 年 7 月 12 日 （水） 17:15 ～ 18:45

２．開催方法 ： 東京都内での会場開催及びオンライン配信（Zoom ウェビナーを使用予定）

によるハイブリッド型開催

３．場   所  ： 東京都中央区日本橋兜町 3-3 兜町平和ビル 2Ｆ

第 2 セミナールーム

   ４．説明内容 ： 決算説明・業績予測・中期経営計画

５．説 明 者 ： 代表取締役社長 木地 伸雄

         OPT 事業本部 本部長 荒井祥多

                  長崎開発センター長兼部長 山下 賢哉

経営企画室 経理グループ 課長 喜屋武 直哉

■アクセス

・地下鉄東西線 茅場町駅(出口 10、11) 徒歩 5 分

・地下鉄日比谷線 茅場町駅(出口 7)  徒歩 7 分

・都営浅草線 日本橋駅(出口 D2) 徒歩 5 分

・地下鉄銀座線 日本橋駅(出口 C1)  徒歩 5 分

６．参加方法 ： 事前登録制となりますので、ご出席を希望される方は、①または②の方法で

お申込ください。事前登録の無い方はご参加いただけませんので、予めご了承

ください。

① 会場参加の場合（法人の方のみ）

・下記、日本証券アナリスト協会 Web サイトより参加申込をお願いいたします。

      https://www.saa.or.jp/dc/event/apps/company/CompanyBriefingSearchInput.do?goInit=&venueTyp=1

・お申込の無い方は、事前申込者が着席後、席に空きがある場合のみご案内させていただきます。

② オンライン参加の場合

・下記申込フォームにて事前にご登録ください。

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_o52g5ezWRI6ygjzqX-dN1w

・ご登録いただいたメールアドレスに参加用 URL が送付されますので、

開催当日、お時間になりましたら参加用 URL をクリックしてご参加ください。

７．そ の 他 ：

    ・2023 年 5 月期決算発表及び中期経営計画発表日時は、2023 年 7 月 12 日（水）15 時以降を予定

しております。

   ・当決算説明会はアナリスト・機関投資家の方を対象としております。一部専門的な内容となりま

すので、予めご了承ください。

以上

お問い合わせ先

株式会社インターアクション 経営企画室 ＩＲ担当 宛

TEL 045-263-9220（代表）  E メール：ir@inter-action.co.jp

https://www.saa.or.jp/dc/event/apps/company/CompanyBriefingSearchInput.do?goInit=&venueTyp=1
https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_o52g5ezWRI6ygjzqX-dN1w
mailto:ir@inter-action.co.jp